[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.09.2018 г.

№ 153 -р
хутор Александровский
О вступлении в должность главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
            На основании решения Территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 09 сентября 2018 года №67/437 «О результатах досрочных выборов главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» и решением Территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 13 сентября 2018 года № 68/442 «О регистрации избранного главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»:
1. Харько Наталье Николаевне  вступить в должность главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района с 25 сентября 2018 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание:

- решение Территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 09 сентября 2018 года №67/437 «О результатах досрочных выборов главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»;
- решением Территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 13 сентября 2018 года № 68/442 «О регистрации избранного главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района».
Глава
Александровского сельского
поселения  Усть-Лабинского района                                   Н.Н.Харько